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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 07.12.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/49 ТИКВЕШ - ВАРДАР  16-23 16-20 24-17 22-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Бошкоски Г. Крстевски В. Зафировски Д. 78 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/50 ТФТ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 24-16 19-20  21-21 11-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Давидов А. Михајловиќ В. Петровски П. 75 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Говенс А. (230) поради меѓусебно кошкање. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Петков М. (930) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Баковиќ М. (689) поради меѓусебно кошкање. 
Во 2/4 навредливо скандирање од навивачката група на КК МЗТ Скопје А. упатено кон КФСМ, по што биле опоменати преку 

разглас, кои и после тоа продолжиле со навредливо скандирање, по што отишол капитенот Стојановси Д. втора опомена.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/51 ПЕЛИСТЕР – ЧАИР 2030 22-13 18-19 20-24 17-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски З. Златевски А. Митев С. 77 – 73 

Забелешки 

До петтата минута од 4/4 публиката била фер и коректна. Од петтата минута до шестата минута, во два наврати  
домашната публика фрлила две запалки кон гостинската екипа, која била заштитена со плексиглас. На три и пол  

минути пред крајот на натпреварот, домашната публика фрлила столица, запалка и пара кон клупата на 
гостинската екипа, по што натпреварот бил прекинат. Со помош на полицијата и комесарот за безбедност на КК Пелистер, 

публиката била преместена пет реда погоре. Гостинската екипа барала салата да се испразни, но делегат не прифатил и со
првиот судија на натпреварот се договориле салата да се испразни доколку се повтори неспортското однесување на  

домашната публика. До крајот на натпреварот не се повторило неспортското однесување од страна на домашната публика.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/52   ГОСТИВАР - ШКУПИ  25-17 16-11 23-14 15-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Панов Т. Антовски Б. Петровски Д. 79 – 65 

Забелешки 

Техничка неисправност на семафорот за мерење на време за напад (14/24сек) Пред почетокот на натпреварот ,при провер
ка на техничките средства се констатирало дека семафорот кој го мери времето за напад е вон функција. До 17ч. односно 

пред почетокот на натпреварот екипата домакин не успеала да го поправи семафорот. Согласно пропозициите дозволени  
им биле дополнителни 30мин. да се поправи семафорот или да се донесе друг во замена. Домаќините 

биле известени доколку не се направи семафорот или доколку не се донесе друг во замена, натпреварот нема да може да с
е одигра и истиот ќе мора да се презакаже во следните 24часа. Домаќинот донел нов семафор 

за мерење на време за напад(14/24 сек),но истиот не можел да се синхронизира со главниот семафор за  светлосен и  
звучен сигнал за истек на време и напад. Двата помошни семафори за мерење на времето за напад биле поставени на  

столчиња.Двата тренери на екипите  во писмена изјава се согласиле дека под вакви услови натпреварот може да започне и
истиот започнал во 17:27ч. Досудена Т.Г. на клупата на КК Шкупи поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/53 МКК КУМАНОВО - РАБОТНИЧКИ 21-19 20-23 18-22 26-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Феревски А. Цветаноски В. Филиповски Ф. 85 – 83 

Забелешки 

Звучниот сигнал на семафорот слаб.Црвената и жолтата лента на таблите не работат. Потпишана согласност од двете екипи 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Луковиќ Л. (340) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/54 КОЖУВ – ФЕНИКС 2010 27-15 23-21 22-13 14-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Лалков В. Јакимовски Н. 86 – 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 09      07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК ТФТ Говенс А. (230) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Петков М. (930) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Баковиќ М. (689) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско и навредливо навивање кон КФСМ по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

08. Екипата на КК Пелистер за фрлање на тврди предмети кои можат да причинат повреда 
по член 55.4 се казнува со парична казна во износ од                              32.000,00 денари 

09. Екипата на КК Гостивар за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

10. Екипата на КК Шкупи за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

11. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

12. Играчот на МКК Куманово Луковиќ Л. (340) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

13. Играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) за досудена Т.Г. (4) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 ТФТ 9 8 1 715 663 52 17 

2 Чаир 2030 9 7 2 798 731 67 16 

3 МЗТ Скопје А. 9 6 3 749 656 93 15 

4 Работнички 9 6 3 721 683 38 15 

5 Пелистер 9 6 3 753 729 24 15 

6 Кожув 9 5 4 714 691 23 14 

7 МКК Куманово 9 5 4 694 686 8 14 

8 Гостивар 9 3 6 651 651 0 12 

9 Тиквеш 9 3 6 725 754 -29 12 

10 Шкупи 9 3 6 671 754 -83 12 

11 Феникс 2010 9 2 7 688 767 -79 11 

12 Вардар 9 0 9 666 780 -114 9 
 

КУП ЖЕНИ 1/8 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 07.12.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло КУП ЖЕНИ 1/8 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/01 ЈАН БОР – БАСКЕТ КАМ 10-21 16-18 14-11 05-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Игњатовски Б. Чадамов И.  45 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/02 ГОСТИВАР – БАДЕЛ 1862 12-34 10-16 06-10 02-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  30 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/03 РИНИА - ВАРДАР  04-35 08-23 07-18 07-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петрвски Д.  26 – 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/04 ОХРИД - ПАТРИОТ 15-17 14-15 05-19 16-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  50 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/05 ШКУПИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 16-24 11-20 26-28 13-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мерџановски Д. Цветковска Н. Сулејман Х.  66 – 100 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Шкупи Мифтари Е. поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/06 СПОРТ ТИМ - ПРОБАСКЕТ 12-15 29-21 15-09 14-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Биноски Д. Темелков И.  70 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

КУП ЖЕНИ 1/8 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 01 07.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Шкупи Мифтари Е. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 07.12.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/49 ОХРИД - МЕГА БАСКЕТ 20-15 21-15 18-22 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Деспотовски М. Богески М. Георгиевски Д. 76 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/50 БОРЕЦ БАСКЕТ – ЦРН ДРИМ 22-21 26-25 22-18 17-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Маџоски М. Биноски Д. Темелков И. 87 – 73 

Забелешки 

Досудена две Т.Г. на клупата на КК Борец Баскет поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/51 МАЏАРИ - БУТЕЛ 21-24 12-20 29-17 17-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Митев С. Никочевиќ Е. Ников И. 79 – 73 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Хот Е. (548) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/52 СТРУМИЦА ФМП – ПАРТИЗАН В.С. 30-26 20-17 29-29 16-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Ѓорески А. Мелов С. Видиков А. 78 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/53 АНГЕЛИ - РАБОТНИЧКИ 31-16 26-16 23-17 17-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Златевски А. Јакова Б. Гавриловски А. 98 - 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Стојанов А. (468) поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Спасовски Д. (225) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/54 СОКОЛИ 1933 – МЗТ УНИ БАНКА 16-22 21-06 33-15 23-10   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Михајловиќ В. Тренчевски М. Влахов Н. 93 - 53 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Ангелковски Б. (077) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Борец Баскет за досудени Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Играчот на КК Бутел Хот Е. (548) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Ангели Стојанов А. (468) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Работнички Спасовски Д. (225) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Ангелковски Б. (077) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 9 7 2 766 631 135 16 

2 Соколи 1933 9 7 2 740 646 94 16 

3 Борец Баскет 9 7 2 753 684 69 16 

4 Маџари 9 6 3 800 687 113 15 

5 Црн Дрим 9 6 3 744 732 12 15 

6 Охрид 9 5 4 697 664 33 14 

7 Мега Баскет 9 5 4 712 687 25 14 

8 Бутел 9 4 5 722 732 -10 13 

9 МЗТ Уни Банка 9 4 5 619 727 -108 13 

10 Работнички 9 1 8 669 745 -76 10 

11 Партизан В.С. 9 1 8 777 901 -124 10 

12 Струмица ФМП 9 1 8 595 758 -163 10 
 

 
 

 
 

 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 07.12.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/25 ФЕНИКС БАСКЕТ - ТЕТЕКС ТТК   12-19 18-20 17-32 15-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Ивановски А. Стојановски Л.  67 – 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/26 ЉУБОТЕН СЛОБОДЕН       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/27 МКК КУМАНОВО – ДИБРА ИГЛС 14-24 25-18 19-26 17-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Јовановски Н. Зафировски Г.  75 - 89 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/28 ГОСТИВАР - МЛАДИНЕЦ  18-11 17-21 26-13 18-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  79 - 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 6 6 0 558 384 174 12 

2 Љуботен 6 4 2 495 424 71 10 

3 Феникс Баскет 6 4 2 424 414 10 10 

4 Дибра Иглс 6 3 3 432 489 -57 9 

5 Гостивар 6 2 4 409 446 -37 8 

6 МКК Куманово 6 2 4 441 502 -61 8 

7 Младинец 6 0 6 384 484 -100 6 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 07.12.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/25  ХЕРАКЛЕА - ИБА БАСКЕТ  29-16 27-19 39-15 21-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Прчков В. Стојановски Д. Ристевска Т.  116 - 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ИБА Баскет Угринов И. (004) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК ИБА Баскет Мирковски В. поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/26 ОВЧЕ ПОЛЕ СЛОБОДЕН        

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/27 СПОРТИСИМО - МЕГА БАСКЕТ 34-06 33-15 25-19 16-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Игњатовски Б. Чадамов И.  108 – 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/28 ЧАИР 2030 - КОНЗУЛИ  19-19 12-21 22-21 16-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Цветковска Н. Сулејман Х.  69 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07     07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК ИБА Баскет Угринов И. (004) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК ИБА Баскет Мирковски В. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Хераклеа 6 6 0 548 386 162 12 

2 Конзули 6 4 2 462 397 65 10 

3 Овче Поле 6 4 2 464 431 33 10 

4 Спортисимо 6 2 4 450 462 -12 8 

5 Чаир 2030 6 2 4 474 513 -39 8 

6 ИБА Баскет 6 2 4 462 537 -75 8 

7 Мега Баскет 6 1 5 390 524 -134 7 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 07.12.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/25 ГЕВГЕЛИЈА СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/26        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/27 ШКУПИ - ВАРДАР 11-29 11-14 11-17 05-25   

Делегат делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Рангелова И. Ивановски А. Сулејман Х.  38 - 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/28 РОЛИНГ СТРУМИЦА - ДИНО БАСКЕТ      20-13 32-16 23-13 27-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Попчев К. Иванчев С.  100 - 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07     07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 4 4 0 329 230 99 8 

2 Ролинг Струмица 4 3 1 346 281 65 7 

3 Гевгелија 4 2 2 234 213 21 6 

4 Баскет Дино 4 1 3 231 255 -24 4 

5 Шкупи 4 0 4 212 373 -161 4 

 
 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


